

### اسپانیا در شب تلخ بوفون هت‌تریک کرد

اسپانیا توانست به راحتی ایتالیا را در مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۱۸ شکست دهد و شب تلخی را برای دروازه‌بان این تیم رقم بزند. بازی‌های مقدماتی جام‌جهانی در قاره اروپا شنبه‌شب پیگیری شد که در مهم‌ترین بازی اسپانیا در سانتیاگو برنابو برابر ایتالیا قرار گرفت. ۲ تیم برای صدرنشینی تلاش می‌کردند که در نهایت لاروخا با ۳ گل پیروز شد. اسپانیا نسبت به ایتالیا بازی بهتری ارائه داد، مالکیت توپ بیشتری از تیم میهمان داشت و همین موضوع باعث شد فرصت‌های گلزنی لاروخا بیشتر شود. در نهایت میزبان به گل نخست بازی در دقیقه ۱۴ رسید. ضربه ایستگاهی ایسکو به گل تبدیل شد. هافبک اسپانیایی توانست در دقائق پایانی نیمه اول یک گل دیگر به ثمر برساند. لاروخا ۴۵ دقیقه نخست را با پیروزی ۲ بر صفر به پایان رساند. در شروع نیمه دوم ایتالیا دروازه اسپانیا را تحت فشار قرار داد اما در گلزنی ناکام بود. بازی خوب شاگردان یونن لویونگی ادامه یافت تا اینکه گل سوم اسپانیا توسط آوارو موراتا به ثبت رسید. موراتا یک گل دیگر به ثمر رساند اما دور آن را آفساید اعلام کرد. هر دو تیم چند موقعیت گل دیگر هم داشتند ولی در نهایت بازی با پیروزی ۳ بر صفر به پایان رسید. اسپانیا با این پیروزی ۱۹ امتیازی شد و اختلافش را با ایتالیا بیشتر کرد.

■ ■ ■

### وزیر دفاع عربستان همه بلیت‌های

### بازی با ژاپن را هم خرید

وزیر دفاع عربستان همه بلیت‌های دیدار تیم‌ملی این کشور برابر ژاپن در انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه را خرید. به گزارش اسپورٹ، تیم‌ملی فوتبال عربستان در یکی از حساس‌ترین و جذاب‌ترین دیدارهای انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه باید در خانه از ژاپن پذیرایی کند. این دیدار در حالی برگزار می‌شود که مسامواری‌ها به صعود خود را به جام‌جهانی نهایی کرده‌اند. تیم‌ملی فوتبال عربستان برای صعود مستقیم به جام‌جهانی ۲۰۱۸ باید بتواند ژاپن را شکست دهد. شیخ محمد بن‌سلمان، رئیس شورای وزیران و وزیر دفاع عربستان همه بلیت‌های این دیدار را خرید تا علاقه‌مندان به فوتبال به طور رایگان ورزشگاه را پر کنند و به حمایت از تیم محبوب خود بپردازند.

■ ■ ■

### تأیید مصدومیت دوباره

### امید ابراهیمی

امید ابراهیمی، هافبک ملی‌پوش تیم استقلال دوباره مصدوم شد و همین مصدومیت بازگشت او به میدان را به تعویق انداخت. امید ابراهیمی که بعد از پشت‌سر گذاشتن دوران ناهقت در تمرینات آبی‌پوشان حضور داشت و امید می‌رفت به شرایط ایده‌آل نزدیک شود و در جام حذفی هم برآی این تیم بسازی کند، بسار دیگر دچار آسیب‌دیدگی شد تا بدشناسی‌های استقلال و سلسله مصدومیت‌های آبی‌پوشان ادامه داشته باشد. امید ابراهیمی از ناحیه عضله شکم که موجب جراحی او شده بود دوباره آسیب دید، اگر چه تیم پزشکی استقلال اظهار نظر صریحی درباره زمان بازگشت او به میدان انجام نداده اما آنچه مشخص است اینکه احتمال استفاده از این بازیکن در دیدار حذفی استقلال مقابل گل‌گهر بسیار ضعیف و در حد صفر است. ابراهیمی پس از جراحی روی عضله شکم با اصرار کادر فنی تیم‌ملی مسؤولیت درماتش از تیم پزشکی استقلال سلب و به تیم پزشکی تیم‌ملی واگذار شد و وی در تمام این مدت فیزیوتراپی و سایر مراحل درمانی‌اش را در کلینیک فیزیوتراپی تیم‌ملی و زیر نظر تیم پزشکی تیم‌ملی انجام می‌داد. استقلال روز هفدهم شهریور و در مرحله یک‌شازدهم نهایی جام حذفی میهمان تیم گل‌گهر سیرجان است و با توجه به مصدومیت ابراهیمی، تعداد مصدومان این تیم بیشتر شد تا منصوریان با لشکری از بازیکنان غایب تیمش را برای این بازی آماده کند.

■ ■ ■

### دمبله؟ من نینمار نیستم

بازیکن تازه خریداری شده بارسلونا گفت: من نینمار نیستم و نباید از من توقع داشته باشید جای خالی او را پر کنم. عثمان دمبله، بازیکن تازه‌وارد تیم فوتبال باشگاه بارسلونا در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: من ویژگی‌های خاصی خودم را دارم، علاقه‌مند هستم برای بارسلونا دمبله باشم نه نینمار دوم. به هر حال طبیعی است که با تمام وجودم در خدمت تیم باشم و ثابت کنم که به قرارداد خود و تعهدات اخلاقی و کاری پایبندی کامل دارم. وی ادامه داد: من نینمار نیستم و نباید از من توقع داشته باشید جای خالی او را پر کنم. من فقط ۲۰ سال سن دارم و برای آینده‌ای روشن و باشکوه تلاش خواهم کرد. بارسلونا سکوی پرتاب نیست و برای من قله فوتبال باشگاهی محسوب می‌شود.

تیم‌ملی چرا بازی با سوریه را بسیار جدی می‌گیرد؟

# حفظ رکورد؛ هدف نهایی



روند آماده‌سازی تیم‌ملی را سر و سامان دهیم. سرمربی تیم‌ملی فوتبال ایران درباره ادعای برخی رسانه‌های کشورهای دیگر مبنی بر تبانی ایران و سوریه اظهار کرد: این حرف‌ها آنقدر کثیف و بز دانشه است که می‌خواهند علامت سوالی را مقابل دستاورد فوق‌العاده ایران قرار دهند. توصیه من به شما رسانه‌ها این است که تمرکز خود را روی کمک به آماده‌سازی تیم‌ملی قرار دهید تا بتوانیم در ادامه راه باز هم موفق باشیم. من تا زمانی که پیراهن این کشور را بر تن می‌کنم و حتی تا زمانی که عمر می‌کنم به ایران «کشورم» خواهم گفتم و از شما نیز می‌خواهم که «کشورم» را تا صعود به جام‌جهانی و بعد از آن حمایت کنید.

### کی‌روش و بازیکنان تیم‌ملی در جشن صعود شرکت‌کنمی‌کنند

با اعلام کی‌روش بازیکنان و مربیان تیم‌ملی بعد از بازی ایران و سوریه در جشن صعود تیم‌ملی به جام‌جهانی روسیه که تارک دیده شده، شرکت نخواهند کرد. کی‌روش در تازه‌ترین صحبت‌های خود تاکید کرده شرکت در جشن صعود برای افرادی باشد که به شرکت در اینگونه مراسم علاقه زیادی دارند!

سرمربی تیم‌ملی از موضوع عصبانی شده بود و با طعنه‌ها و لبخندهای معنادارش این دلخوری را علنی کرد. کی‌روش حتی به حراست ورزشگاه آزادی خبر داد دوربین را به استقلالی‌ها تحویل ندهند تا فیلم‌هایش را تماشا کند. سرمربی تیم‌ملی از حراست خواسته همه فیلم‌هایی که از تمرین گرفته شده، پاک شود و سپس آن را به استقلالی‌ها برگردانند. به هر صورت هلی‌کم پرنتش کارکنی استقلال بار دیگر جنجال‌ساز شده، این‌بار این اتفاق برای تیم‌ملی و کارلوس کی‌روش افتاد که این روزها از شرایط تیمش ناراضی است و در عین حال سعی دارد همه منافذ ورود حاشیه‌ها به تیم‌ملی را ببندد.

هلی‌کم استقلال در تمرین تیم‌ملی چه می‌کرد؟

## درخواست پاک کردن فیلم

ایبن تیم تصویربرداری می‌کند، بر فرآز زمین اصلی آزادی و تمرین تیم‌ملی رفت تا مشکل جدیدی ایجاد شود! با ورود حراست ورزشگاه آزادی و معلوم شدن اینکه هلی‌کم برای باشگاه استقلال است، این دستگاه از محل دور شد تا خیال کی‌روش هم راحت شود. اما در نهایت

به اینکه همزمان با تمرین تیم‌ملی در زمین اصلی آزادی، تمرین استقلال در زمین شماره ۲ این مجموعه ورزشی برگزار می‌شد، مشخص شد هلی‌کم دیده شده مربوط به باشگاه استقلال است.

هلی‌کم معروفی که علیرضامنصوریان چندین‌بار بابتش مجبور به پاسخگویی شده و از تمرینات

نخستین تمرین تیم‌ملی فوتبال بعد از بازگشت از کره‌جنوبی صبح دیروز یکشنبه در ورزشگاه آزادی برگزار شد. تمرین یک حاشیه عجیب داشت که حاضران را تحت تاثیر قرار داد و البته خشم کارلوس کی‌روش را در پی داشت. میهمان ویژه تمرین تیم‌ملی یک دستگاه هلی‌کم بود که بر فراز تمرینات تیم‌ملی دیده شد و توجه همگان را به خود جلب کرد. در نگاه اول کی‌روش این هلی‌کم را جاسوسی خواند و تصور کرد فرد یا گروهی قصد دارند از تمریناتش جاسوسی کنند. او به همین خاطر از حراست ورزشگاه آزادی کمک خواست و با ورود حراست عامل ماجرا مشخص شد. با توجه

■ کیوسک

<p>آاس</p> <p><b>ایتالیا را منفرج کرد</b></p> 	<p>توتو</p> <p><b>چقدر شرم آور</b></p> 	<p>مونودوپورتیوو</p> <p><b>مستقیم به سوی روسیه</b></p> 	<p>مارکا</p> <p><b>ایسکو، چه قدری!</b></p> 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

بازیکنان بزرگی که در تیم‌های‌شان ماندنی شدند

## گریز از نقل‌وانتقالات

دیگر باید در پاری‌سن‌ژرمن بماند- قرارداد امضا کند. منچسترسیتی پپ گواردیولا و دیگر تیم‌ها هم نتوانستند آرسنال را برای فروش الکسیس سانتچس راضی کنند. محررز در ماه جولای از لسترسیتی خواست که این تیم را ترک کند اما باشگاه پیشنهادهای مختلف رم را رد کرد. حتی پیشنهاد ۵۰ میلیون یورویی تیم ایتالیایی رد شد. نام محررز در ساسنت‌های پایانی نقل‌وانتقالات در فهرست بارسلونا هم دیده شدد اما باید در این فصل برای لسترسیتی بازی کند. چند ماه پیش کمتر کسی فکر می‌کرد اوبامیانگ این فصل هم

بدترین نقل و انتقالات بارسا

### تابستان لعنتی

بن هیوارد: روز آخر نقل و انتقالات هم رسید و فرصت دوباره برای بارسا از دست رفت. آن هم در حالی که آبی‌واناری‌ها مطمئن بودند حداقل یک خرید دیگر انجام خواهند داد اما خرید کوتینیو از لیورپول با ناکمی به پایان رسید و در نهایت تابستان به بدترین شکل برای بارسا سپری شد. ابتدا اوضاع اینطور آشفته شد که پاری‌سن‌ژرمن با پرداخت ۲۲۲ میلیون یورو رقم فسخ قرارداد نیمار او را به خدمت گرفت اما بارسا امیدوار بود نه یک، بلکه دو خرید انجام دهد و جای خالی این بازیکن را پر کند، یعنی خرید عثمانه دمبله و فیلیپه کوتینیو.

اما بدشناسی این تیم این بود که همه تیم‌ها می‌دانستند برای فروش نیمار این تیم ۲۲۲ میلیون یورو پول گرفته و در نتیجه برای فروش بازیکنان‌شان قیمت را بالا می‌برند. یعنی بارسا با بازی مواجه بود که در آن همه بازیکنان گران‌تر از ارزش واقعی‌شان بودند. دورتوموند ابتدا برای فروش دمبله ۹۰ میلیون یورو می‌خواست اما این تا زمانی بود که بارسا نیمار را در ازای ۲۲۲ میلیون یورو نفروخته بود. در نهایت او در ازای ۱۰۵ میلیون یورو راهی بارسا شد و تبدیل به دومین فوتبالیست گران‌قیمت دنیا شد. همچنین بارسا برای او رقم ۴۲ میلیون یورو هم پاداش در نظر گرفته است. پاداش‌هایی که بسبباری از آنها به نظر باید پرداخت شود؛ برای مثال اگر بارسا در هر فصل از ۵ فصل آینده راهی لیگ قهرمانان شود یا اینکه اگر او بتواند ۱۰ بازی با لباس بارسا انجام دهد.

بعد از خرید دمبله اما توجه بارسا جلب کوتینیو شد. هرچند لیورپول از ابتدا هم می‌گفت کوتینیو فروشی نیست. پس اگر بارسا این را شنیده بود چرا باز هم برای خرید این بازیکن تلاش کرد، آن هم تا لحظه آخر؟ آیا این باشگاه از انرژی‌ای که صرف خرید مارکو وراتی کرده بود و موفق هم نبود، درس نگرفته بود؟ وراتی می‌خواست به بارسا ملحق شود، کوتینیو هم می‌خواست اما تیم‌های هر دو بازیکن در راستند و اجازه رفتن بازیکنان‌شان را ندادند. پس چرا وقتی پاسخ منفی شنیده بودند وقت‌شان را تلف کردند؟ چرا هیچ گزینه دیگری نداشتند که به خدمت گیرند؟ بعد از مدت‌ها گفتند بارسا پائولو دیبالا و توماس لمار را هم می‌خواهد اما زمانی که دیگر فرصتی برای مذاکره و خرید این بازیکنان نبود، بارسا در خرید ستاره دوم بعد از جدایی نیمار ناکام ماند. هر چه که بود کلامداران این تیم را تلخ کرد و حالا فضا در این باشگاه شدیداً تنش‌آلود و ضد مدیران تیم است.

حداقل این خوب است که دمبله ستاره خوبی به نظر می‌رسد و احتمالاً می‌تواند سال‌های طولانی در این تیم بدرخشد. مهاجم فرانسوی تنها ۲۰ سال سن دارد و در غیاب نیمار مستقیماً به تیم اصلی بارسا راه پیدا می‌کند.

از خریدهای دیگر هم نلسون سمدو برای پست دفاع راست خرید بدی به نظر نمی‌رسد اما جرارد دلوفته که دوباره به بارسا بازگشته هنوز همان اشتباهات گذشته را تکرار می‌کند. پائولینیو هم انتخاب خوبی برای خط میانی به نظر نمی‌رسد، مخصوصاً که ۲۹ سال سن دارد و در ازای ۴۰ میلیون یورو به تیم آمده است.

در ژاوی در مصاحبه با مارکا گفت بارسا بازیکنانی در این چند سال خریدده که با سیستمش هماهنگ نبوده‌اند. هنوز البته مشخص نیست سیستم والورده چیست اما او درست می‌گوید و در دوران انریکه بازیکنانی آمدند که مناسب این تیم نبودند.

از طرفی آبی‌واناری‌ها در خرید دنی سایوس

و تئو هرئاندس هم ناکام بودند و بدتر اینکه هر دو را رقیب دبرینه‌شان، ژنال مادرید خرید. آن

هم در شرایطی که این تیم ترکیبی ایده‌آل داشت و نیازی به تقویت ترکیب هم نبود، از این تیم خامس رودریگس و آوارو موراتا جدا شدند که بازیکنان ترکیب اصلی نبودند و به‌په هم به لیگ ترکیه رفت.

■ والیبال

### شاگردان ولاسکو جهانی شدند

تیم‌ملی والیبال آرژانتین‌ن جواز حضور در مسابقات قهرمانی مردان جهان در سال ۲۰۱۸ را کسب کرد. دومین سهمیه آمریکای جنوبی در مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان به آرژانتین رسید. شاگردان خولیویو ولاسکو در بازی نهایی با نتیجه ۳ بر صفر، میهمان خود دزونولا را شکست دادند تا بدون شکست به مسابقات جهانی صعود کنند. آرژانتین برای یازدهمین دوره متوالی و در مجموع برای دوازدهمین بار توانست جهانی شود. آنها در سال ۱۹۸۲ در حالی که میزبان مسابقات بودند به مدال برنز رسیدند که بهترین نتیجه تاریخ این کشور در مسابقات به حساب می‌آید. پیش از این برزیل به عنوان قهرمان مسابقات آمریکای جنوبی به مسابقات جهانی ۲۰۱۸ صعود کرده بود.